CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 104/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja solicitado ao
Poder Executivo Municipal, que o mesmo entre em contato com a AMA para que seja feito um
projeto de uma quadra esportiva com cobertura para a comunidade do Campestre.

Na oportunidade, informo que já foi feito contato com um deputado para a
liberação de uma emendar parlamentar para a construção da quadra.

Solicito que o projeto seja feito com URGÊNCIA.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de agosto de 2019.

Osmar Severino de Souza
-Vereador-